2024 年５月 14日

各  位

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 南  洋 一 郎

（スタンダード・コード番号：6769）

（訂正・数値データ訂正）「2024 年 12 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

当社は、2024 年５月７日に開示いたしました「2024 年 12 月期 第１四半期決算短信〔日本基

準〕(連結)」の一部を訂正いたしましたので、お知らせいたします。また、数値データにも訂正

がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

１． 訂正理由

四半期連結損益計算書 特別損失の勘定科目「棚卸資産廃棄損」を、より具体的な表示とするた

め、「製品廃棄負担金」に訂正いたします。

２． 訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

【添付資料５ページ】

２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

 （四半期連結損益計算書）

（第１四半期連結累計期間）

問い合わせ先 取締役総務部長 山 本  武 男

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０

【訂正前】

【訂正後】

以上